
UCHWALA NR XV/78/19 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 1:st. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowiesy pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu w kwocie do 
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1321E relacji Kowiesy-Zakrzew". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w§ 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Kowiesy 2020 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Kowiesy a Powiatem Skierniewickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Zuzanna Dudziak 

Id: FB31F848-E824-4A4E-B2 l 8-83 023 8DD727B. Podpisany Strona I 


